
ke rnov

Dodatek č. 1 ke SoD
„Rekonstrukce splaškové kanalizace ul. Smetanův okruh DN 300, l=134m" 

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů

1. Město Krnov
se sídlem Městský úřad Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov
IČO: 002 96 139
DIČ: CZ 002 96 139
Oprávněná osoba: Ing. Tomáš Hradil, starosta města
Kontaktní osoby: Ing. Klára Hazuchová, odbor investic a správy majetku,+420 554 697 234

Bc. Pavel Jachymčák, odbor investic a správy majetku, +420 554 697 225
Petr Mynář, odbor investic a správy majetku, +420 554 697 244
Ing. Zbyněk Moravec, odbor investic a správy majetku, +420 554 697 239

Osoby zmocněné 
k převzetí díla: Ing. Zbyněk Moravec 

Bc. Pavel Jachymčák

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Profil zadavatele: 
na straně objednatele

Komerční banka a.s., expozitura Krnov 
728771/0100 
https://zakazky.kmov

a

2. Krnovské vodovody a kanalizace, s.r.o..
se sídlem M. Gorkého 816/11, 794 01 Krnov

Městský úřad Krnov
Doručeno: 11.04.2024 13:37:11
KRNOOISM-S0106/2024 
listy: 6 přílohy: 0 druh př.: 0 
doporuč.:

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 11118.
IČO: 47674148
DIČ:
Jednající:
Bankovní spojení:

CZ47674148
Ing. Libor Staněk, jednatel společnosti
Komerční banka, a.s. pobočka Krnov

Číslo účtu: 31305-771/0100
Kontaktní osoba: Ing. Martin Karas, Ing. Aleš Kotas
Telefon, e-mail: 732984077, karas@kvak.cz, 724327339, kotas@kvak.cz
Osoby zmocněné 
k předání díla: Ing. Martin Karas, Ing. Aleš Kotas
na straně zhotovitele

Předmětem smlouvy o dílo č. 1324/2023 ze dne 16.08.2023 je závazek zhotovitele provést pro 
objednatele dílo „Rekonstrukce splaškové kanalizace ul. Smetanův okruh DN 300, l=134m". 
Smluvní strany se v souladu s čl. XII. Odst. 8 Smlouvy o dílo dohodly na změně v následujícím 
rozsahu:

Článek IV. odst. 1 „Cena díla" se mění a nově zní takto:

Cena celkem bez DPH dle SoD
Cena Dodatku č. 1 za méněpráce bez DPH
Cena celkem bez DPH________________
Cena celkem včetně DPH

1 637 780,48 Kč 
- 215 283,82 Kč
1 422 496,66 Kč
1 721 220,96 Kč

1|S t r á n k a

osobní údaje

osobní údaje

https://zakazky.kmov
mailto:karas@kvak.cz
mailto:kotas@kvak.cz


kí rnov
Ostatní odstavce článku IV. zůstávají beze změny.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní podmínky Smlouvy o dílo ze dne 16. 08. 2023 zůstávají.v platnosti.
2. Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními partnery.
3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 

elektronický originál opatřený elektronickými podpisy.
4. Osoby podepisující tento Dodatek č. 1 svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských 

oprávnění.
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém 
jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. K uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo dala souhlas Rada města Krnova usnesením č. 
1693/37/RM/2024 ze dne 8. 4. 2024.

Příloha: položkový rozpočet

starosta města

Za zhotovitele: ^1^^^^

Krnovské vodovody a kanalizace s.r.o.
.Gorkého 816/11 -6-

Krnov, Pod Bezručovým vrchem 
74448, DIČ: CZ47674148

Ing. Libor Stanek
jedna/el společnosti

2|S t r á n k a

osobní údaje
osobní údaje



VERLAG
DASHÖFER

Krycí list rozpočtu - méněpráce

Rekonstrukce splaškové kanalizace ul.Název stavby: „..,.- Objednatel: Město Krnov ICO/DIC:Smetanův okruh ■

Druh stavby: Splašková kanalizace DN 300 Projektant: IČO/DIČ:

Lokalita: Smetanův okruh, Krnov Zhotovitel: Krnovské vodovody a kanalizace s.r.o. IČO/DIČ: 47674148/CZ47674148

Začátek výstavby: Konec Položek:
výstavby:

JKSO: Zpracoval: ing Aleš Kotas Datum: 45372

v Kč
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 106 559,91 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 108 723,91 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 0,00
ZRN celkem 215 283,82 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
VORN celkem 0,00
VORN celkem z obj 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 215 283,82
Základ 21% 215 283,82 DPH 21% 45 209,60 Celkem včetně DPH ^ 260 493,42

Poznámka:

Popis prací: V celé trase dojde k odfrézování asfaltového pásu šířky 1,2 m, výkop rýhy šířky 0,7 m a hloubky v rozmezí 1,5 až 2,84 m, demontáž stávající kan.šachty, osazení 
nových šachet v počtu 6 kusů, tyto šachty nebudou betonové ale z PVC (dno a korugovanaá roura ) + roznášecí betdeska a poklop, kanal.roury ULTRA RIBB2 DN 300, 
roury uloženy do štěr.lože, proveden obsyp, uložení výstr.foiie, zásyp rýhy se zhutněním po vrsvách, pokládka asfaltu dvě vrstvy 5+8 cm, tl.zkouška, kamer.záznam,

Projektant

Datum, razítko a podpis

Objednatel Měst0 &^
Odbor investic a správy Majetku

_
Datum, razítko a podpis

Zhotovitel / //
Krnovské vodovodyasfej/izacs s.r.o.

M.GortóW^nl -s-
734 31 Krnov, Pot pMÍčovým vrchem 
jČO; 473 74 j4k4íPr:Z47674148

Datum, razítko a podpis/

osobní údaje
osobní údaje

osobní údaje

ligurska
Tužka



VERLAG
DASHOFER

Stavební rozpočet - méněpráce

Název stavby: Rekonstrukce splaškové kanalizace ul. Smetanův okruh Doba výstavby: Objednatel: Město Krnov

Druh stavby: Splašková kanalizace DN 300 Začátek výstavby: Projektant:

Lokalita: Smetanův okruh, Krnov Konec výstavby: Zhotovitel: Krnovské vodovody a kanalizace s.r.o.

JKSO: Zpracováno dne: 21.03.2024 Zpracoval: ing Aleš Kotas

C Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ Sazba DPH Náklady (Kč) Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová
Rozměry (Kč) Dodávka Montáž Celkem Celkem vč. DPH Jednot | Celkem soustava

Mář 11____ '<<■" Pňpravné a podružené práce -W j , : . :.jy -_ _ . . M0 24 000,00 24 000,00 29 040,00 0,00
1 000222VD Zařízení staveniště ks 0,00 8 960,00 21 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 112001VD Dopravní značení soubor 0,00 6 500,00 21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00
3 1112VD Vytýčeni sítí soubor 0,00 2 500,00 21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 001-111789VD Zajištění DIO- dopravně inženýrské soub. 0,00 5 000,00 21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000111VD Geodetické zaměření ks 1,00 24 000,00 21 0,00 24 000,00 24 000,00 29 040,00 0,00 0,00

6 113151150R00 Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 
75cm,tl.15cm m2 0,00 446,50 21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,33 0,00 RTS II / 2022

7 113107615R00
Odstranění podkladu nad 50 
m2,kam.drcené tl.15 cm m2 0,00 39,90 21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,33 0,00 RTS II / 2022

8 119001421R00IM
Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 
kabelů m 0,00 377,99 21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,00 RTS II / 2022

8
9

WS ij^wS^^^^^^^
123457VD

^Mmssm^^
TATRA čistící stroj hod

ro 
6.00
^^^ 

1 200,00
¿¿¿^^^T-TOmöso

7 200,00
wm^M

7 200,00
W^W

8 712.00 o.ob “
g^W.'L^™

0.00
^í¿'^.¿^ 113

Odstraněni vozovek a jiných .
zpevněných ploch a podkladů : ; Xři '. <H¿¿¿¿i.

■ ....- ■ ' W^^ 0,00 V ' 0,00
.däsawsssl'-

S 0 00 'wP®1 0,00

10 113002VD Poplatek asfalt (likvidace nebezp. odpadu t 0,00 417,00 21 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
^_" 13 , - Hloubenévykopávky ' ^T/»

11 132301212R00 Hloubení rýh s.do 200 cm hor.4 do 1000 m3
STROJNĚ 0,00 410,00 21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

12 132201212R00
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 
1000m3,STROJNĚ m3 0,00 189,50 21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

13 132201219R00
Přípl.za lepivost, hlouben i rýh 
200cm,hor.3,STROJNÉ m3 0,00 41,60 21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

14 132301219R00
Přípl.za lepivost.hloubení rýh 
200cm,hor,4,STROJNĚ m3 0,00 83,51 21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

SrWifíSa Oá*,*,,. AVc*'A*ArwSjér Äiv'kil1''* *'.'fc*: a^KOSía¡A^¿tóA*fe*áS»*^-;. -K' :7--'a ,~'.-4n^t--(£.^^
15 151101101R00

Pažení a rozepření stěn rýh - pří ložné - 
hl.do 2 m m2 20,00 83,25 21 185,85 1 479,15 1 665,00 2 014,65 0,00 0,02 RTS II / 2022

16 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. 
do 2 m m2 20,00 23,32 21 0,00 466,35 466,35 564,28 0,00 0,00 RTS II / 2022

17 151101102R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - 
hl.do 4 m m2 104,58 217,50 21 2 927,98 19 818,17 22 746,15 27 522,84 0,00 0,09 RTS II / 2022

18 151101112R00 Odstraněni pažení stěn rýh - příložné - hl. 
do 4 m m2 104,58 109,13 21 0,00 11 412,29 11 412,29 13 808,87 0,00 0,00 RTS II / 2022

19 161101101R00 Svislé přemístěni výkopku z hor.1-4 do 
2,5 m m3 0,00 144,00 21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

20 161101102R00
Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 
4,0 m m3 0,00 231,00 21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

21 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 
do 500 m m3 0,00 110,00 21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 RTS II / 2022

osobní údaje

obchodní tajemství

obchodní tajemství

ligurska
Tužka



:Olfe’ 17 ^WW / Konstrukce ze zemin . -i'. / ^¿íř' ^'- ' ~ • - ĚSR ^»
22
23

24

25

174101101R00 
175101101RT2

175101109R00IM

001-89999VD

Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 0,00
Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny m3 0,00
Příplatek za prohozeni sypaniny pro obsyp m$ 
potrubí
Demontáž a likvidace betonové šachty ks ' 0,00

139,50
1 367,00

392,00

7 200,00

19
Hloubení pro podzemní stěny, ražení a ííiiv' v " 
hloubeni důlní - , .

•y;K?

26 199000002R00IM Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 0,00 197 00

■ř£ž^ Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě ;’ . •, ®tó
1 : vozovek a železničního svršku) U
27 451572211R00

Lože pod potrubí z kameniva těženého 4 - - Q 0Q
$mm _ _ ’ _

1 165,00

WHÍ
Kryty pozemních komunikaci, letišť a řSfefe£^á^,Sá^ 
ploch z kameniva nebo živičné ’''.’’‘i.' ' :

3
28

29

30

577112114R00

577115117R00

573211111R00IM

Beton asfalt. AGO 11 S modifik. š. do 3 m.
„ - m2 96,00tl.5 cm
Beton asf.ACL 22 S.modif.ložný š. do 3 m,
„ „ m2 96,00tl. 8 cm
Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7
kg/m2

424,99

644,00

13,51

u»BS
sfefe^ 59

isryry pozemnicn KomuniKaci, leusr a ^ -^
' ■

31

32

113001VD

599000010RA0

Zalití spáry s posypem m 160,00
Úprava povrchu komunikace před

x u j » - • . . m2 96,00pokládkou asfaltu, odstraněni vrstvy oo 15

126,00

247,00

- >4wSctóí. Úprava povrchů vnitřní ^iífiŽ^^ KsžSísži^

33 616452113R00
Cementová úprava zaústění potrubí do m Q
bet.šachty proved, v terénu DN 300 1 826,00

& 1 $ Potrubí z trub kameninových i-í ^ »á^M»?

34 831263195R00
Příplatek za zřízení kanal. přípojky DN 
100-300 KUS 954,00

H ita» Potrubí z trub plastických, skleněných ;1^S$ÍHS^ * 
a čedičových •*< {e^i-, :>?JU'SÍ

.v .

35

36

37

38

39

871373121R00

877373122RT2

871313121R00

879231191R00

871311111R00

Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, 
DN300 m 0,00

Montáž přesuvek z plastu, gumový 
kroužek, DN 300 kus 0,00
Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových.
DN150 m °'°°

, Příplatek za montáž trubek ve sklonu DN ■ .
40-550 m 000

Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d „m 0,00160 mm

53,30

1 519,00

33,70

129,50

68,00

ISSi^řďH22 . ■ ; • ■■ Komunikace pozemní a letiště ^¿3®^

40 998222011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z o 00
kameniva 81,70

427VD <- montáž --^^M-'
41 427-654322VD Uloženi výstražné fólie pro vodovod 0,00 12,00

sMí^ &*$f 97
Prorážení otvoru a ostatní bourací , ¿^^OĚ^^-' - ‘A < \ jY?ý^5

42 971100041RAC
Vybouraní otvoru ve zdech _ _ „ 
- . u u m2 0,00 železobetonových 2 060,01

. Ostatní konstrukce a práce na trubním ^-3^0®
J"*8"  ̂. . > í Í^ŽÍi'íť. J

obchodní tajemství

obchodní tajemství



»gj«VA»»;5.V, Ó,»<V£¿- Ó» ;.^ 0» ?W»
21
21

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
1,70

0,00 RTS II / 2022
0,00 RTS II/2022

21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

21 0.00 0,00 0100 0,00 0,00 0,00

0.00 • 0.00

21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

0,00 0,00 ISO 0,00 . '

21 0,00 0,00 0,00 0,00 1.13 0,00 RTS II / 2022

14123,515 l^to 920.00^ S» 75 '
21 35 401,93 5 397,11 40 799,04 49 366,84 0,13 12,45 RTS II / 2022

21 54 394,56 7 429,44 61 824,00 74 807,04 0,21 19,92 RTS II/2022

21 0,00 1 296,96 1 296,96 1 569,32 0,00 0,00 RTS II / 2021

» 53 “5,12
21 13 649,60 6 510,40 20 160,00 24 393,60 0,00 0,00

21 0,00 23 712,00 23 712,00 28 691,52 1,54 147,82 RTS II/2022

21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,00 RTS II/2022

21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,07 0,00 RTS II/2022

? 0,00 -<
0,00

21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

21 Ó,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II/2022

21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

¥V7 oj»^®^»: o,oo :gW: o,oo - - o,oo , , '
; 2Í "" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

;. °’°° J » o.oo . 0,00

21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,37 0,00 RTS II/2022

^^l^sJ'^i-'^v • «t^^®
' ' ' 0 00 0,00 -' S^SaS^iBIfSli

obchodní tajemství

obchodní tajemství



Poznámka:

43 892581111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, 
vodou m 0,00 45,91 21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

44 892855115R00 Kontrola kanalizace TV kamerou do 500 m m 0,00 82,70 21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2022
45 899103111RT2 Osazeni poklopu s rámem do 150 kg kus 0,00 5 495,01 21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,17 0,00 RTS II / 2022
46 899711121R00 Fólie výstražná z PVC šedá, šířka 22 cm m 0,00 14,60 21 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2022
47 894431112R00 Osazení plastové šachty z dílů prům.600 

mm, Wavin kus 0,00 648,00 21 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2022
48 899711121T00 Uložení výstražné folie pro kanalizaci m 0,00 10,40 21 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2022
49 894422111RT1 Osazení betonových dílců šachet kus 0,00 690,00 21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

Ostatní materiál 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 286971521 Dno šachtové TEGRA 600/315mm úh 30° 

pro potrubí KG kus 0,00 8 715,00 21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 RTS II/2022
51

52

59224222

286971523

Prstenec betonový TEGRA 600 NG 
Dno šachtové TEGRA 600/315mm úh 90°

kus

kus

0,00 2 125,00 21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,14 0,00 RTS 1/2022

pro potrubí KG
Poklop litinový DN 600, pro zatížení 40 t,

0,00

0,00

8 545,00 21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 RTS II / 2022

53 kus55243347
s odvětráním 6 840,00 21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,16 0,00 RTS II / 2022

54

55

286971520

286142421IM

Dno šachtové TEGRA 600/315mm přímé 
Trubka kanalizač. ULTRA-RIB 2 SN 8-12

kus 0,00 7 575,00 21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 RTS 1/2022

300x6000 mm kus 0,00 8 985,00 21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,05 0,00 RTS II / 2021

56 28697122. A Roura šachtová korugovaná bez hrdla 
600/3000 mm kus 0,00 5 680,00 21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,04 0,00 RTS 1/2022

57 424-2521449VD Odbočka kanal. 300/150 CONNEX ks 0,00 2 855,00 21 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
58

59

424-2521060VD

59224349

Trubka kanal. 160/2000
Prstenec vyrovnávací šachetní TBW-Q.1

ks

kus

0,00 538,00 21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63/12 0,00 381,00 21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,08 0,00 RTS II / 2022

60 59224349.A Prstenec vyrovnávací šachetní TBW-Q.1 
63/10 kus 0,00 334,50 21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,07 0,00 RTS 11/2022

61

62

58344154

583417033

Štěrkodrtě frakce 0-22 A
Kamenivo drcené frakce 0/32 A

t 0,00 464,75 21 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 RTS 1 / 2022

Olomoucký kraj t 0,00 515,45 21 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 RTS 1 / 2022

63 998273101R00 Přesun hmot, trubní vedení litinové, otevř. 
výkop t 0,00 119,50 21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 11/2022

Celkem: 215 283,82 260 493,42

obchodní tajemství




